
 
                 219/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 8.02.2019 

w sprawie licencji zawodniczych 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 13 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Ustala się, że licencja dla nowych zawodników wyrabiana jest na podstawie 
wniosku o rejestrację oraz dokonanej przelewem na konto PZBad, opłacie za 
licencję.  

2.Do przedłużenia posiadanej już licencji zawodniczej wystarczy dokonanie wpłaty 
na poczet tej licencji, na konto PZBad.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


